PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021
г. Бородино

№ 446
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино                                от 03.06.2021 № 334 «Об организации подготовки общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2021-2022 учебному году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 53 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино                      от 03.06.2021 № 334 «Об организации подготовки общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2021-2022 учебному году»:
из состава муниципального штаба по подготовке общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2021-2022 учебному году, указанного                      в приложении 2, и из состава муниципальной комиссии по приемке общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2021-2022 учебному году, указанного в приложении 4, исключить начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Рыбинскому району М.Б. Дрокину.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                   в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино                                                                      А.Ф.Веретенников
Травникова
4-41-85